CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2859/2021

Indica a Limpeza e Roçada de área no
entorno do Posto de Saúde do Yolanda
Ópice, e recolhimento de material
inservíveis, no bairro Yolanda Ópice..

Venho respeitosamente por meio desta, com os meus cordiais cumprimentos,
indicar ao Exmo Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a necessidade de entrar em
entendimentos com o setor competente, no sentido de que seja realizado a Limpeza e Roçada
de área no entorno do Posto de Saúde do Yolanda Ópice, e recolhimento de materiais
inservíveis; conforme fotos anexas.

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os moradores da região,
entraram em contato com o gabinete relatando que esse terreno está com o mato alto, e está
sendo utilizado como descarte irregular do lixo.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de julho de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3C7H7A4P9K8W7X0
		2021-07-05T15:22:59-0300

		2021-07-05T15:22:59-0300

		2021-07-05T15:22:59-0300

		2021-07-05T15:22:59-0300

		2021-07-05T15:22:59-0300